rius .

Bonifucius Papa VIIJ . Decano ecclesiae Sancti Petri Je Monacho Frisingcnsis Diöcesis com¬
mittit , ut bona monasterii Schefelerensis alienata revocet . Datum Romae aputl Sanctum Petrum
III . ISTon . ( 3 .) Februarii , Ponlif . anno III .

Otto , Abbas monasterii in Burren , committit II . nobili de Sevelt jus advocatitium curiae in
Ufhusen . Datum et actum II . Non . ( 4 . ) Februarii .

Ecclesia Sanctae Mariae in Niedernburg annuos evincit redditus ex agro quodam , dicto Ger ,
in Urbar super Danubium , ab Irmgardi quadam monasterio in Metten delegatos . Dat . II . Id . ( 13 .)
Februarii .

Wcrnhardus , Episcopus Pataviensis , ad clerum suum , ut per censuram ecclesiasticam compel¬
lat Laicos , praesta re monasterio Altahensi ( Niederaltaich ) decimas justas ex proventibus castrorum
Reichenberch , Rotenberch et Griespacb . Dalum Pataviae XVI . Kal . Martii ( 14 . Feb . ) .

Albertus , Austrine Dux , Alberto Comiti de Hals confert bona , quae quondam nobiles viri ,
Heinricus de Horbach et Gebhardus et Mciuliardus fratres , Comites de Roteneeke , et Comes Cun .
radus de Mosburg a Ducibus Austriae tenuere in feudumj similiter nobili puero Heinrico , lilio Ra .
potonis Comitis de Ortenberch , et si forte proles ejusdem deficiat , simultanec cum eo Alberto de

Hals et Diethalmo de Pruckpercli , feoda illa , quae a Duce jure debet habere , innovare promittit .
Dat . in Patavia XI . Kal . Martii ( tg . Feb . ) .

Bonifacius Papa VIII . Abbati Superioris Allahae committit , ut in causa Commendatoris Domus
S . Mariae Theutonicorum Ralisponae et Ulrici Ublcolvarii et Gebolfi Grenlo , puncto laesionis bono¬
rum Ordinis , cognoscat . Dat . Romae apud S . Petrum X . Kal . Martii ( 20 . Feb . ) . Pontif . anno IU .

Cunradus dictus de Hobenvels , feodale praedium in Darben ( forsitan Harpfen , Idarben , praef.
Wörth ? ) , ab Heurico dicto Pfraendorfer refutatum , et Hospitali Sanctae Catharinae Ratisponae vendi¬
tum , denuo confert in feudum . Actum VIIJ . Kal . Martii ( 22 . Feb . ) .

Chunrat von Pefienhausen , Chorherr zu Regensburg , verleiht fünf Weingärten zu W' inzer ,
mit den Hofstätten daselbst , die er vom Kloster Rebdorf Leibgedingsweise hatte , pachtweise an die

<
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dum Friderico , Procuratori Hospitalis Sanctae Ualharinac extra mu¬
ros Babenbergae , bona in Tiefenbolienz ( Tiefenpölz , praef . Bam¬
berg ) prope cemiterium . Dat . et act . proxima feria secunda post
conversionem Sancti Pauli ( 23 - Jan ) .